
UCHWAŁA NR XXXIX/246/2017
RADY GMINY RZECZYCA

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”d” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 198.640,37zł.

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 66.255,00zł.

3. Plan dochodów po zmianie ustala się w wysokości 22.300.732,00zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

4. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 3 wyszczególnia się:

1)  planowane dochody bieżące w wysokości 21.146.684,38zł, w tym w szczególności:

a)  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 370.987,87zł;

2)  planowane dochody majątkowe w wysokości 1.154.047,62zł, w tym w szczególności:

a)  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 351.687,42zł;

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 968.488,41zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.064.522,04zł.

3. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 24.216.098,00zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

4. W planie wydatków, o których mowa w ust. 3 wyszczególnia się:

1)  planowane wydatki bieżące w wysokości 20.617.483,77zł;

2)  planowane wydatki majątkowe w wysokości 3.598.614,23zł.

§ 3. W planie dochodów, o którym mowa w § 1.3. i wydatków, o którym mowa w § 2.3.  wyodrębnia się 
dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami, dochody zgodnie z tabelą Nr 3 oraz wydatki zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Zmienia się plan wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
1.915.366,00zł, który zostanie sfinansowany:

1)  przychodami pochodzącymi z pożyczek i kredytów w kwocie 1.440.505,82zł; 

2)  wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
474.860,18zł.

2. Określa się planowane przychody budżetu gminy w wysokości 2.707.795,32 zł, zgodnie z tabelą Nr 6 do 
niniejszej uchwały, w tym:

1)  kredyty i pożyczki w kwocie 2.232.935,14zł, w tym:

a) na pokrycie planowanego deficytu w wysokości 1.440.505,82zł;

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 792.429,32zł;

Id: C08BE7BC-93ED-4F2F-98F2-A16A0D2127F1. Podpisany Strona 1



2) wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
474.860,18zł.

3. Określa się planowane rozchody budżetu gminy w wysokości 792.429,32zł, zgodnie z tabelą Nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca.

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kosiacki

Id: C08BE7BC-93ED-4F2F-98F2-A16A0D2127F1. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 6 000,00

0,00 0,00

01010 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

700 0,00 259,00

0,00 0,00

70005 0,00 259,00

0,00 0,00

0,00 163,00

0,00 96,00

750 0,00 2 871,12

0,00 0,00

75011 0,00 2 642,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 42 753,00 45 395,00

Administracja publiczna 67 755,50 70 626,62

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 450,00 1 546,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2 225,00 2 388,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 220 675,00 220 934,00

0,00

5 8

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

12 000,00 18 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 220 675,00 220 934,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 12 000,00 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§

Rolnictwo i łowiectwo 475 573,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Nazwa Plan przed zmianą

3 4

bieżące

481 573,99

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Tabela Nr 1

do uchwały Nr XXXIX/246/2017

Rady Gminy Rzecyca

z dnia 30.11.2017 r.

Plan dochodów budżetu gminy

Id: C08BE7BC-93ED-4F2F-98F2-A16A0D2127F1. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 2 642,00

75023 0,00 229,12

0,00 0,00

0,00 229,12

756 0,00 7 600,00

0,00 0,00

75616 0,00 7 507,00

0,00 0,00

0,00 3 505,00

0,00 4 002,00

75618 0,00 93,00

0,00 0,00

0,00 93,00

801 0,00 35 000,00

0,00 0,00

80195 0,00 35 000,00

0,00 0,00

0,00 35 000,00

851 0,00 994,00Ochrona zdrowia 70 000,00 70 994,00

2460

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 35 000,00

Pozostała działalność 0,00 35 000,00

0490

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

327 607,87 327 607,87

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

9 575,00 9 668,00

Oświata i wychowanie 534 905,87 569 905,87

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

64 575,00 64 668,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 55 000,00 59 002,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 4 000,00 7 505,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 012 444,00 1 019 951,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

3 217 626,00 3 225 226,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 18 124,46 18 353,58

25 231,62Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 002,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

42 753,00 45 395,00

Id: C08BE7BC-93ED-4F2F-98F2-A16A0D2127F1. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

85154 0,00 994,00

0,00 0,00

0,00 994,00

852 -735,00 6 569,00

0,00 0,00

85213 -735,00 569,00

0,00 0,00

0,00 569,00

-735,00 0,00

85219 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

855 0,00 2 190,00

0,00 0,00

85502 0,00 2 190,00

0,00 0,00

0,00 2 190,00

900 0,00 54 057,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 818 593,00 872 650,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

7 210,00 9 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 245 971,92 2 248 161,92

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

58 800,00 64 800,00

Rodzina 6 252 435,56 6 254 625,56

Ośrodki pomocy społecznej 59 850,00 65 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

18 726,00 17 991,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

13 580,00 14 149,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

32 306,00 32 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna 496 409,00 502 243,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

70 000,00 70 994,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 000,00 70 994,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: C08BE7BC-93ED-4F2F-98F2-A16A0D2127F1. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

90001 0,00 2 200,00

0,00 0,00

0,00 2 200,00

90002 0,00 51 857,00

0,00 0,00

0,00 65,00

0,00 51 792,00

razem: -735,00 115 540,12

0,00 0,00

750 0,00 83 100,25

0,00 83 100,25

75095 0,00 83 100,25

0,00 83 100,25

0,00 83 100,25

900 -65 520,00 0,00

0,00 0,00

90095 -65 520,00 0,00

0,00 0,00

70 560,00

0,00

127 920,00

0,00

Pozostała działalność 136 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 193 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 83 100,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 83 100,25

Pozostała działalność 0,00 83 100,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 83 100,25

Administracja publiczna 0,00 83 100,25

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

370 987,87 370 987,87

bieżące 21 031 879,26 21 146 684,38

2460

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

139,00 204,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 51 792,00

0,00

0960

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

7 753,00 9 953,00

Gospodarka odpadami 303 406,00 355 263,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 239 993,00 242 193,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: C08BE7BC-93ED-4F2F-98F2-A16A0D2127F1. Podpisany Strona 4



-65 520,00 0,00

razem: -65 520,00 83 100,25

0,00 83 100,25

-66 255,00 198 640,37

0,00 83 100,25

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

639 575,04 722 675,29

Ogółem: 22 168 346,63 22 300 732,00

351 687,42

70 560,00

1 154 047,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

268 587,17

majątkowe 1 136 467,37

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

136 080,00

Id: C08BE7BC-93ED-4F2F-98F2-A16A0D2127F1. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2708972 2547348 2054524 492824 0 161624 0 0 0 137900 137900

zmniejszenie -4298 -4298 0 -4298 0 0 0 0 0 -60620 -60620

zwiększenie 4642 4642 2642 2000 0 0 0 0 0 60116,25 60116,25

po zmianach 2709316 2547692 2057166 490526 0 161624 0 0 0 137396,25 137396,25

przed zmianą 42753 42753 41367 1386 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2642 2642 2642 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45395 45395 44009 1386 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2416795 2411795 1973157 438638 0 5000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4298 -4298 0 -4298 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2414497 2409497 1973157 436340 0 5000 0 0 0 0 0

przed zmianą 55500 55500 35000 20500 0 0 0 0 0 137900 137900

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -60620 -60620

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60116,25 60116,25

po zmianach 55500 55500 35000 20500 0 0 0 0 0 137396,25 137396,25

przed zmianą 2506 2506 1006 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -0,53 -0,53 -0,53 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,53 0,53 0,53 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2506 2506 1006 1500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2506 2506 1006 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -0,53 -0,53 -0,53 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,53 0,53 0,53 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2506 2506 1006 1500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 83651 67629 5950 61679 0 16022 0 0 0 31000 31000

zmniejszenie -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 15000 15000

po zmianach 83651 61629 5950 55679 0 22022 0 0 0 46000 46000

przed zmianą 82151 66129 5950 60179 0 16022 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0

po zmianach 82151 60129 5950 54179 0 22022 0 0 0 0 0

75412

754

129651

6000

82151

82151

-6000
Ochotnicze straże pożarne

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

114651

2506

-0,53

0,53

2506

-0,53

193400

751

75101

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75095 Pozostała działalność

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1

75011 Urzędy wojewódzkie

4

750 Administracja publiczna

Dział Rozdział Nazwa

5

2416795

-4298

2000

42753

0

2846872

Plan

0

0

0

60116,25

0

0

60116,25

17

0

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0 0

60116,25 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

60116,25

0

0

0

0

0

21000

192896,25

-6000

2506

0,53

2506

-60620

60116,25

2414497

2642

45395

2846712,25

-64918

64758,25

0

0

0

0

0

0

0

0

18

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Tabela Nr 2

do uchwały Nr XXXIX/246/2017

Rady Gminy Rzecyca

z dnia 30.11.2017 r.

Plan wydatków budżetu gminy

Id: C08BE7BC-93ED-4F2F-98F2-A16A0D2127F1. Podpisany Strona 1



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22500 22500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37500 37500

przed zmianą 99998,02 99998,02 0 99998,02 0 0 0 0 0 40000 40000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,12 0,12 0 0,12 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 99998,14 99998,14 0 99998,14 0 0 0 0 0 40000 40000

przed zmianą 9998,02 9998,02 0 9998,02 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,12 0,12 0 0,12 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9998,14 9998,14 0 9998,14 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6491752,54 5775707 4679642 1096065 0 229151 486894,54 0 0 4920 4920

zmniejszenie -218483,59 -76670 -53270 -23400 0 -200 -141613,59 0 0 0 0

zwiększenie 218483,59 76870 31170 45700 0 0 141613,59 0 0 0 0

po zmianach 6491752,54 5775907 4657542 1118365 0 228951 486894,54 0 0 4920 4920

przed zmianą 3353275,53 2967855 2474464 493391 0 120432 264988,53 0 0 0 0

zmniejszenie -110144,64 -44418 -37118 -7300 0 0 -65726,64 0 0 0 0

zwiększenie 88026,64 22300 0 22300 0 0 65726,64 0 0 0 0

po zmianach 3331157,53 2945737 2437346 508391 0 120432 264988,53 0 0 0 0

przed zmianą 1906504,01 1621264 1431635 189629 0 63334 221906,01 0 0 0 0

zmniejszenie -99186,95 -23300 -13500 -9800 0 0 -75886,95 0 0 0 0

zwiększenie 98386,95 22500 0 22500 0 0 75886,95 0 0 0 0

po zmianach 1905704,01 1620464 1418135 202329 0 63334 221906,01 0 0 0 0

przed zmianą 267451 267451 68357 199094 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 267451 267451 69357 198094 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29081 29081 2000 27081 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29081 29081 2000 27081 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 196238 185493 166661 18832 0 10745 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7352 -7152 -2652 -4500 0 -200 0 0 0 0 0

zwiększenie 30270 30270 30170 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 219156 208611 194179 14432 0 10545 0 0 0 0 0

przed zmianą 70000 68000 24500 43500 1000 1000 0 0 0 3000 3000

zmniejszenie -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8994 8994 2000 6994 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70994 68994 26500 42494 1000 1000 0 0 0 3000 3000

przed zmianą 67000 65000 24500 40500 1000 1000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8994 8994 2000 6994 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 67994 65994 26500 39494 1000 1000 0 0 0 0 0

przed zmianą 1144820,07 609497,29 268820 340677,29 20000 515322,78 0 0 0 0 0

zmniejszenie -735 -735 0 -735 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6569 6569 6000 569 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1150654,07 615331,29 274820 340511,29 20000 515322,78 0 0 0 0 0

przed zmianą 32306 32306 0 32306 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -735 -735 0 -735 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 569 569 0 569 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32140 32140 0 32140 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 292469,07 291969,07 235808 56161,07 0 500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 298469,07 297969,07 241808 56161,07 0 500 0 0 0 0 0

73000

Ochrona zdrowia
-8000

8994

Ośrodki pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

32306

-735

569

Pomoc społeczna

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

298469,07

0

6000

32140

292469,07

85219

85213

852

85154

67994

6569

1150654,07

1144820,07

-735

-8000

8994

73994

67000

196238

-7352

30270

267451

29081

-800

851

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

219156 0

800

29081

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0 0

758

80101

801

75814

75495

1000

-1000

1905704,01

80113 Dowożenie uczniów do szkół

267451

80110 Gimnazja

1906504,01

-99186,95

98386,95

3331157,53

6496672,54

88026,64
Szkoły podstawowe

3353275,53

-110144,64

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia finansowe

Różne rozliczenia

Pozostała działalność

22500

0

15000

218483,59

139998,14

-218483,59

6496672,54

0,12

9998,14

9998,02

0

0

0,12

37500

139998,02

0

4920

0

0

0

0

0

4920

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: C08BE7BC-93ED-4F2F-98F2-A16A0D2127F1. Podpisany Strona 2



przed zmianą 50721 0 0 0 0 50721 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2298 0 0 0 0 2298 0 0 0 0 0

po zmianach 53019 0 0 0 0 53019 0 0 0 0 0

przed zmianą 50721 0 0 0 0 50721 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2298 0 0 0 0 2298 0 0 0 0 0

po zmianach 53019 0 0 0 0 53019 0 0 0 0 0

przed zmianą 6315387,03 237735,03 196888,18 40846,85 0 6077652 0 0 0 0 0

zmniejszenie -437,94 -437,94 -437,94 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 437,94 437,94 437,94 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6315387,03 237735,03 196888,18 40846,85 0 6077652 0 0 0 0 0

przed zmianą 48605,11 46605,11 42311,18 4293,93 0 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -437,94 -437,94 -437,94 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 437,94 437,94 437,94 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48605,11 46605,11 42311,18 4293,93 0 2000 0 0 0 0 0

przed zmianą 1303693 1298693 473086 825607 0 5000 0 0 0 1337144,98 1337144,98

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 -763946,98 -763946,98

zwiększenie 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 643946,98 643946,98

po zmianach 1303693 1296693 473086 823607 0 7000 0 0 0 1217144,98 1217144,98

przed zmianą 254538 254538 103650 150888 0 0 0 0 0 673946,98 673946,98

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -633946,98 -633946,98

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 633946,98 633946,98

po zmianach 254538 254538 103650 150888 0 0 0 0 0 673946,98 673946,98

przed zmianą 433038 428038 343474 84564 0 5000 0 0 0 598198 598198

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 -130000 -130000

zwiększenie 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 10000 10000

po zmianach 433038 426038 343474 82564 0 7000 0 0 0 478198 478198

przed zmianą 20608013,65 12439426,33 7829341,18 4610085,15 422000 7056492,78 535094,54 0 155000 3704117,98 3704117,98

zmniejszenie -239955,06 -98141,47 -53708,47 -44433 0 -200 -141613,59 0 0 -824566,98 -824566,98

zwiększenie 249425,18 97513,59 42250,47 55263,12 0 10298 141613,59 0 0 719063,23 719063,23

po zmianach 20617483,77 12438798,45 7817883,18 4620915,27 422000 7066590,78 535094,54 0 155000 3598614,23 3598614,23 1098325,53

0-633946,98

694063,23 0

0

1038209,28 0

24216098

Wydatki razem:
968488,41

911236

24312131,63

-1064522,04

90095 Pozostała działalność

1031236

-132000

12000

0

0 0

0

0

0 0

928484,98

633946,98
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

928484,98

-633946,98

0

0

633946,98 0

633946,98 0

0

0

0

0

0

0

0

-633946,98

0

633946,98

633946,98

-633946,98

633946,98

0

633946,98

0

0

0

0

0

2520837,98

48605,11

-765946,98

645946,98
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2640837,98

85504 Wspieranie rodziny

48605,11

-437,94

437,94

6315387,03

53019

437,94
Rodzina

6315387,03

-437,94

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

Edukacyjna opieka wychowawcza

2298

0

50721

2298

53019

50721

0

855

85415

854

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: C08BE7BC-93ED-4F2F-98F2-A16A0D2127F1. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 42 753,00 2 642,00 45 395,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 753,00 2 642,00 45 395,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 753,00 2 642,00 45 395,00

852 Pomoc społeczna 14 102,00 569,00 14 671,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

13 580,00 569,00 14 149,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 580,00 569,00 14 149,00

6 818 477,99 3 211,00 6 821 688,99Razem:

Tabela Nr 3

do uchwały Nr XXXIX/246/2017

Rady Gminy Rzecyca

z dnia 30.11.2017 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych

Id: C08BE7BC-93ED-4F2F-98F2-A16A0D2127F1. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 42753 42753 41367 1386 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2642 2642 2642 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45395 45395 44009 1386 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 42753 42753 41367 1386 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2642 2642 2642 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45395 45395 44009 1386 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2506 2506 1006 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -0,53 -0,53 -0,53 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,53 0,53 0,53 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2506 2506 1006 1500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2506 2506 1006 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -0,53 -0,53 -0,53 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,53 0,53 0,53 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2506 2506 1006 1500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14102 13590,22 0 13590,22 0 511,78 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 569 569 0 569 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14671 14159,22 0 14159,22 0 511,78 0 0 0 0 0

przed zmianą 13580 13580 0 13580 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 569 569 0 569 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14149 14149 0 14149 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6818477,99 761914,21 193958 567956,21 0 6056563,78 0 0 0 0 0

zmniejszenie -0,53 -0,53 -0,53 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3211,53 3211,53 2642,53 569 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6821688,99 765125,21 196600 568525,21 0 6056563,78 0 0 0 0 0 0

00

0 0

0

0 0

6821688,99

Wydatki razem:
3211,53

14149

6818477,99

-0,53

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

13580

0

569

0

0 0

0

0

0 0

14671

2506

569
852 Pomoc społeczna

14102

0

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0,53

2506

-0,53

2506

2642

45395

45395

42753

0

0

2642

0,53

2506

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

-0,53

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

18

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

0

0

0

0

17

0

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział

75011 Urzędy wojewódzkie

1 4 5

750 Administracja publiczna

42753

Rozdział Nazwa Plan

Tabela Nr 4

do uchwały Nr XXXIX/246/2017

Rady Gminy Rzecyca

z dnia 30.11.2017 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami

Id: C08BE7BC-93ED-4F2F-98F2-A16A0D2127F1. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/246/2017

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 30 listopada 2017 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 137 900,00 - 503,75 137 396,25

75095 Pozostała działalność 137 900,00 - 503,75 137 396,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 - 60 620,00 7 380,00

75095 Stworzenie Nowoczesnej Przestrzeni Publicznej na bazie istniejącej 
architektury przemysłowej w otoczeniu zabytkowego Parku Podworskiego 
w Gminie Rzeczyca

68 000,00 - 60 620,00 7 380,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 41 543,75 41 543,75

75095 Stworzenie Nowoczesnej Przestrzeni Publicznej na bazie istniejącej 
architektury przemysłowej w otoczeniu zabytkowego Parku Podworskiego 
w Gminie Rzeczyca

0,00 41 543,75 41 543,75

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 572,50 18 572,50

75095 Stworzenie Nowoczesnej Przestrzeni Publicznej na bazie istniejącej 
architektury przemysłowej w otoczeniu zabytkowego Parku Podworskiego 
w Gminie Rzeczyca

0,00 18 572,50 18 572,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 000,00 15 000,00 46 000,00

75495 Pozostała działalność 22 500,00 15 000,00 37 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00 15 000,00 37 500,00

75495 Zakup sprzętu służącego ochronie życia, zdrowia, mienia lub środowiska 
przed pożarem, klęską żywiołową lub innym miejscowym zagrożeniem dla 
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Rzeczycy

22 500,00 15 000,00 37 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 337 144,98 - 120 000,00 1 217 144,98

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 673 946,98 0,00 673 946,98

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 633 946,98 0,00 633 946,98

90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bobrowiec, Rzeczyca 
Nowa, Rzeczyca w Gminie Rzeczyca 633 946,98 - 633 946,98 0,00

90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bobrowiec, Rzeczyca 
Nowa, Rzeczyca w Gminie Rzeczyca - etap I, II 0,00 633 946,98 633 946,98

Id: C08BE7BC-93ED-4F2F-98F2-A16A0D2127F1. Podpisany Strona 1



90095 Pozostała działalność 598 198,00 - 120 000,00 478 198,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 - 120 000,00 150 000,00

90095 Budowa budynku magazynowego na potrzeby przechowywania 
ekspozycji "Ocalić od zapomnienia" wraz z zagospodarowaniem terenu 0,00 10 000,00 10 000,00

90095 Poprawa jakości środowiska poprzez zastosowanie odnawialnych źródeł 
energii w Gminie Rzeczyca 250 000,00 - 130 000,00 120 000,00

Razem 3 704 117,98 - 105 503,75 3 598 614,23

Id: C08BE7BC-93ED-4F2F-98F2-A16A0D2127F1. Podpisany Strona 2



Planowane nakłady
rok w tym źródła finansowania

budżetowy środki UE
2017

Lp. Klasyfikacja Nazwa zadania inwestycyjnego

(5+6+7+8)
środki własne kredyty 

i pożyczki
środki z innych 

źródeł ogółem
w tym: 

finansowanie 
wyprzedzające

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Roczne zadania inwestycyjne 259 000,00 249 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00
Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego na terenie gminy 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 60014 Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Tomaszowskiemu na realizację zadania: 
Przebudowa drogi powiatowej nr 4309E Rzeczyca-Królowa Wola 150 000,00 150 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 46 000,00 36 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00
2. 75404 Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00

3. 75495
Zakup sprzętu służącego ochronie życia, zdrowia, mienia lub środowiska przed 
pożarem, klęską żywiołową lub innym miejscowym zagrożeniem dla jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Rzeczycy

37 500,00 27 500,00 10 000,00

Ochrona zdrowia 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 85195
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Tomaszowskiego na realizację 
zadania "Zakup karetki transportowej dla Tomaszowskiego Centrum Zdrowia sp. 
z o.o. w Tomaszowie Maz."

3 000,00 3 000,00

Utrzymanie zbiorników wodnych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 90095 Mała retencja – przywrócenie funkcjonalności zbiorników wodnych na terenie gminy 
Rzeczyca 20 000,00 20 000,00

Rezerwa 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6. 75818 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Przedsięwzięcia z WPF, w tym 3 339 614,23 2 509 703,75 0,00 557 970,00 271 940,48 0,00
Programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych 1 106 363,23 834 422,75 0,00 0,00 271 940,48 0,00

Drogi publiczne gminne 400 000,00 172 879,00 0,00 0,00 227 121,00 0,00
7. 60016  Przebudowa drogi gminnej w Glinie 400 000,00 172 879,00 0,00 0,00 227 121,00

Administracja publiczna 67 496,25 25 952,50 0,00 0,00 41 543,75 0,00

8. 75095 Stworzenie Nowoczesnej Przestrzeni Publicznej na bazie istniejącej architektury 
przemysłowej w otoczeniu zabytkowego Parku Podworskiego w Gminie Rzeczyca 67 496,25 25 952,50 41 543,75

Oświata i wychowanie 4 920,00 1 644,27 0,00 0,00 3 275,73 0,00

9. 80195
Przebudowa systemów grzewczych w obiektach oświatowych Gminy Rzeczyca 
z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii - pompy ciepła w Publicznej Szkole 
Podstawowej i Gimnazjum w Rzeczycy

2 460,00 884,27 1 575,73

Id: C08BE7BC-93ED-4F2F-98F2-A16A0D2127F1. Podpisany Strona 3



10.
Przebudowa systemów grzewczych w obiektach oświatowych Gminy Rzeczyca 
z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii - pompy ciepła w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Rzeczycy filia w Sadykierzu

2 460,00 760,00 1 700,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 633 946,98 633 946,98 0,00 0,00 0,00 0,00

11. 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bobrowiec, Rzeczyca Nowa, 
Rzeczyca w Gminie Rzeczyca - etap I, II 633 946,98 633 946,98

Przedsięwzięcia pozostałe 2 233 251,00 1 675 281,00 0,00 557 970,00 0,00 0,00
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12. O1010 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Rzeczyca 82 000,00 82 000,00

Drogi publiczne gminne 1 228 153,00 750 743,00 0,00 477 410,00 0,00 0,00

13. Budowa drogi gminnej w Rzeczycy 20 000,00 20 000,00 0,00

14.
Stworzenie ciągu komunikacyjnego z infrastrukturą towarzyszącą, łączącego drogę 
powiatową nr 4310E w miejscowości Roszkowa Wola z drogą wojewódzką nr 
726 w miejscowości Wiechnowice  

1 023 153,00 545 743,00 477 410,00

15. Budowa ciągu pieszo-jezdnego przy drodze gminnej w Rzeczycy ul. Zacisze -
Łąkowa wraz z zagospodarowaniem terenów przyległych 80 000,00 80 000,00

16. Rozbudowa drogi gminnej Nr 116365 - ul. Niskiej w Rzeczycy 40 000,00 40 000,00
17. Przebudowa drogi gminnej relacji Wiechnowice – Sierzchowy (gm. Cielądz) 50 000,00 50 000,00

18. Rozbudowa drogi gminnej Łęg – Mysiakowiec do granic administracyjnych 
gminy Rzeczyca wraz z infrastrukturą pieszo - rowerową  10 000,00 10 000,00

19.

60016

Przebudowa dróg gminnych nr 116354E i nr 116369E Brzozów - Sadykierz 
Ameryka - Rzeczyca ul. Wiśniowa 5 000,00 5 000,00

Turystyka 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20. 63095 Budowa infrastruktury turystycznej w Gminie Rzeczyca 100 000,00 100 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21. Rozbudowa i modernizacja oraz wyposażenie budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia 
w Rzeczycy 50 000,00 50 000,00

22.
70005 Przygotowanie terenów inwestycyjnych w Gminie Rzeczyca, dostosowanych do 

potrzeb potencjalnych inwestorów 30 000,00 30 000,00

Administracja publiczna 69 900,00 69 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23. Zakup samochodu służbowego na potrzeby urzędu  i jednostek organizacyjnych 
Gminy Rzeczyca 69 900,00 69 900,00

24.
75095 Stworzenie Nowoczesnej Przestrzeni Publicznej na bazie istniejącej architektury 

przemysłowej w otoczeniu zabytkowego Parku Podworskiego w Gminie Rzeczyca 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C08BE7BC-93ED-4F2F-98F2-A16A0D2127F1. Podpisany Strona 4



25. 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bobrowiec, Rzeczyca Nowa, 
Rzeczyca w Gminie Rzeczyca 40 000,00 40 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26. 90004 Rewaloryzacja zabytkowego parku podworskiego w Rzeczycy 15 000,00 15 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27. 90015 Budowa i modernizacja systemu oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Rzeczyca 
z zastosowaniem technologii energooszczędnych 50 000,00 50 000,00

Pozostała działalność - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 458 198,00 387 638,00 0,00 70 560,00 0,00 0,00

28. Poprawa jakości środowiska poprzez zastosowanie odnawialnych źródeł energii 
w Gminie Rzeczyca 120 000,00 49 440,00 70 560,00

29.
Zakup sprzętu (koparko-ładowarki) do utrzymania i konserwacji urządzeń wodnych 
wykorzystywanych dla celów ochrony terenu przed nadmiernym uwilgoceniem 
w Gminie Rzeczyca

328 198,00 328 198,00

30.

90095

Budowa budynku magazynowego na potrzeby przechowywania ekspozycji "Ocalić 
od zapomnienia" wraz z zagospodarowaniem terenu 10 000,00 10 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 110 000,00 100 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

31. Przebudowa, termoizolacja obiektów komunalnych - świetlic wiejskich na terenie 
Gminy Rzeczyca. Świetlica wiejska w Jeziorcu 30 000,00 30 000,00

32. Przebudowa, termoizolacja obiektów komunalnych - świetlic wiejskich na terenie 
Gminy Rzeczyca. Świetlica wiejska w Kawęczynie 30 000,00 30 000,00

33. Budowa świetlicy wiejskiej w Łęgu 0,00 0,00

34.
Rozbudowa i termomodernizacja strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Sadykierzu z adaptacją pomieszczeń na świetlicę wiejską i zagospodarowaniem 
terenu przyległego

30 000,00 25 000,00 5 000,00

35.

92109

Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Glinie 20 000,00 15 000,00 5 000,00
RAZEM 3 598 614,23 2 758 703,75 0,00 567 970,00 271 940,48 0,00

Id: C08BE7BC-93ED-4F2F-98F2-A16A0D2127F1. Podpisany Strona 5



1 2 3 4

1. Planowane dochody 22 300 732,00

2. Planowane wydatki 24 216 098,00

Nadwyżka (1-2) 0,00

Deficyt (1-2) 1 915 366,00

I. Finansowanie 1 915 366,00

2 707 795,32

1. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym 952 2 232 935,14

2.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z UE

903 0,00

3.
Spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

951

4. Pozostałe przychody z prywatyzacji 944

5. Nadwyżki z lat ubiegłych 957

6. Sprzedaż innych papierów wartościowych 931

7.
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6
ustawy o finansach publicznych

950 474 860,18

8. Przelewy z rachunków lokat 994

792 429,32

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 616 606,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 992 175 823,32

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków UE

963 0,00

4. Pożyczki i kredyty udzielone 991

5. Przelewy na rachunki lokat 994

6. Wykup innych papierów wartościowych 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych 995

Rozchody ogółem :

L.p. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

Tabela Nr 6

do uchwały Nr XXXIX/246/2017

Rady Gminy Rzecyca

z dnia 30.11.2017 r.

Przychody i  rozchody budżetu oraz źródła finansowania planowanego deficytu

Id: C08BE7BC-93ED-4F2F-98F2-A16A0D2127F1. Podpisany Strona 1




